
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ & ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΑΣ 

 
  

ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ  

   
     

Πρωτ.: 13421            Αθήνα, 15 Νοεμβρίου 2017 
Αρ.: 

Διεκπ.: 8209 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

«Μετακίνηση στο εσωτερικό» 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ  
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Την παρ. 1 του άρθρου 65 του Συντάγματος.   
2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 3148/2094/13.03.2017 (ΦΕΚ 816/Β΄/14.03.2017) απόφαση 

του Προέδρου της Βουλής «Δαπάνες μετακίνησης Βουλευτών, υπαλλήλων και 

λοιπών προσώπων στο πλαίσιο αποστολής του Κοινοβουλίου, εντός και εκτός 

Επικράτειας.» 

3. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 95 του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β’, 

ΦΕΚ 51/Α/10.4.1997), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Την υπ’ αρ. 15582/10034/9.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β’/9.11.2015) απόφαση του 

Προέδρου της Βουλής «Μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στον Γενικό 

Γραμματέα της Βουλής και τους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 

Διευθύνσεων & Τμημάτων Υπηρεσιών της Βουλής», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

5. Τις διατάξεις για την κοινοβουλευτική διαφάνεια, όπως ορίζονται στο άρθρο 164 

ΣΤ’ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β’, ΦΕΚ 51/Α’/10.04.1997), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

6. Τη παραγωγή της πολιτιστικής – μουσικής εκπομπής «ΑΠΟ ΤΟΠΟ ΣΕ ΤΟΠΟ» 

για την προβολή της ελληνικής περιφέρειας και της πολιτιστικής μας 

κληρονομιάς από το Κανάλι της Βουλής 

7. Την ύπαρξη σχετικής πίστωσης στον ΚΑΕ 0719 του προϋπολογισμού 

δαπανών της Βουλής, οικονομικού έτους 2017 

          

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
τη μετάβαση του κ. Χρήστου Μυλωνά, υπαλλήλου του Τηλεοπτικού και Ραδιοφωνικού 
Σταθμού της Βουλής με μέσα μαζικής μεταφοράς από 13 έως και 17 Νοεμβρίου 2017 
στη Σαλαμίνα για τις ανάγκες των γυρισμάτων της παραγωγής εκπομπής. 
 
 
 

ΑΔΑ: 07-04ΧΡ



Η δαπάνη διαμονής του υπαλλήλου καθώς και το κόστος των λειτουργικών αναγκών 
για την υλοποίηση των γυρισμάτων  θα καλυφθούν από τους φορείς που επιθυμούν 
να συνεργαστούν με το Κανάλι της Βουλής των Ελλήνων για την υλοποίηση των 
εκπομπών. 
      
Η δαπάνη μετακίνησης από την Αθήνα στη Σαλαμίνα μετ’ επιστροφής θα καταβληθεί 
από το Τμήμα Πληρωμών και Πάγιας Προκαταβολής της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υποθέσεων, βάσει των αποδείξεων των εισιτηρίων που θα προσκομίσει ο υπάλληλος 
μετά την επιστροφή του. 
 
Ο Διαχειριστής της πάγιας προκαταβολής παρακαλείται να φροντίσει για την 
καταβολή. Παρακαλούμε  για την κοινοποίηση και εκτέλεση της απόφασης αυτής. 
 
Αρμόδιος υπάλληλος ορίζεται ο κύριος Χρήστος Μυλωνάς, υπάλληλος του 
Τηλεοπτικού και Ραδιοφωνικού Σταθμού της Βουλής. 
 
 
 

         Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ  ΒΟΥΛΗΣ 
 
 
      
      ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Βουλής 

 Γενική Δ/νση Διεθνών & Δημοσίων Σχέσεων  

 Γενική Δ/νσης Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

 Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού & Επιμόρφωσης  
-Τμήμα Προσωπικού 

 Δ/νση Δημοσίων Σχέσεων & Εθιμοτυπίας 

 Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών  
-Τμήμα Πληρωμών και Πάγιας Προκαταβολής (2 αντ.) 

 Τηλεοπτικός & Ραδιοφωνικός Σταθμός της Βουλής 

 Αναφερόμενος υπάλληλος 

ΑΔΑ: 07-04ΧΡ


